2020年 2月 14日

各 位

会 社 名 シンメンテホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 内藤 秀雄

 （コード番号：6086 東証マザーズ）

問い合せ先 常務取締役ＣＦＯ    大崎 秀文

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ５ ７ ６ ７ － ６ ４ ６ １

当社連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社テスコの役員人事について、

下記のとおり承認いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株式会社テスコ （2020年 3月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

内藤 秀雄 代表取締役会長 代表取締役社長

内藤  剛 代表取締役社長 取締役副社長

以 上